
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/4 
  

Usnesení 
34. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 12.03.2024 

  

čís. 0198/RMObM-MH/2226/34 
- 

0200/RMObM-MH/2226/34 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus, LL.M. v.r. 
starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Jiří Pagáč v.r. 
1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/4 
  

  
  
Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 12.03.2024 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0198/RMObM-MH/2226/34 OB/RMOb/0070/24 Návrh na uzavření Smlouvy o dílo  
a smlouvy příkazní o výkonu TDS a BOZP 
při realizaci stavby „Výtah v domě  
Gen. Hrušky 1216/23,  
Ostrava – Mariánské Hory“ 

0199/RMObM-MH/2226/34 OB/RMOb/0071/24 Návrh na uzavření Rámcové dohody  
o zajištění nepřetržité havarijní služby  
ve stavebních objektech v městském 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky  
v roce 2024 

0200/RMObM-MH/2226/34 BJ 00012/2024 Organizační změny ve složení  
Bytové komise 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/4 
  

  
OB/RMOb/0070/24 
Návrh na uzavření Smlouvy o dílo a smlouvy příkazní o výkonu 
TDS a BOZP při realizaci stavby „Výtah v domě Gen. Hrušky 1216/23, 
Ostrava – Mariánské Hory“ 
  
Usnesení číslo: 0198/RMObM-MH/2226/34 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Smlouvy o dílo a smlouvy příkazní o výkonu 

TDS a BOZP při realizaci stavby „Výtah v domě Gen. Hrušky 1216/23, 
Ostrava – Mariánské Hory“, která byla soutěžena formou veřejné zakázky malého 
rozsahu, v souladu s návrhem hodnotící komise 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o dílo a smlouvy příkazní o výkonu TDS a BOZP při realizaci 

stavby „Výtah v domě Gen. Hrušky 1216/23, Ostrava – Mariánské Hory“, dle zákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a dle interní 
Směrnice č. 31/2021 MOb MHaH, s podnikatelem Pavel Volek, se sídlem 
Stěbořice 234, 747 51 Stěbořice, IČO 881 12 799 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit Smlouvy o dílo a smlouvy příkazní k podpisu a zajistit její 

uzavření a informovat ostatní uchazeče o výsledku výběrového řízení 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 20.03.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 
OB/RMOb/0071/24 
Návrh na uzavření Rámcové dohody o zajištění nepřetržité havarijní 
služby ve stavebních objektech v městském obvodu Mariánské Hory 
a Hulváky v roce 2024 
  
Usnesení číslo: 0199/RMObM-MH/2226/34 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové dohody o zajištění nepřetržité havarijní 

služby ve stavebních objektech v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky, která 
byla soutěžena formou veřejné zakázky malého rozsahu, v souladu s návrhem 
hodnotící komise 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/4 
  

2) rozhodla 
  o uzavření Rámcové dohody o zajištění nepřetržité havarijní služby ve stavebních 

objektech v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky, dle zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a dle interní Směrnice č. 31/2021 
MOb MHaH, s podnikatelem BYTservis-služby, spol. s r.o., se sídlem 
Prameny 603/24, 734 01 Karviná-Ráj, IČO 476 70 860 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit Rámcovou dohodu k podpisu a zajistit její uzavření 

a informovat ostatní uchazeče o výsledku výběrového řízení 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 20.03.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 
BJ 00012/2024 
Organizační změny ve složení Bytové komise 
  
Usnesení číslo: 0200/RMObM-MH/2226/34 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  rezignaci Jany Dřímalové na členství v Bytové komisi a jmenování členky Bytové 

komise 
  
2) bere na vědomí 
  podání rezignace: 

- Jany Dřímalové na funkci členky Bytové komise ke dni 29.02.2024 
  
3) jmenuje 
  na funkci členky Bytové komise Barboru Reichelovou ke dni 12.03.2024 
  
4) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat odbor platový a personální MMO 
  
 
 


